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Z 1 > Linea Reserva (Siglo de Oro)
e, o Formato 750
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VINO TINTC

SANTA HELENA

SIGLO DE ORO
CABERNET SAUVIGNON
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Cgf | Negro

Aplicacién Folia Oro Luxor 428
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RESERVA

Aplicacion Serigrafia
con relieve

SANTA

2017
2018
2019
2020

95x 110 mm.

Fasson Cuveé Stile gr/m2
UV Mate

Off set/ AA

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
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Recursos . .

Negro Pantone Pantone Pantone Serigrafia Folia Oro
146 872U  4625U conrelieve  Luxor 428
Pantone

200U



